



«آرمان ملی» نسبت دولت چهاردهم با جریان های سیاسی را بررسی می کند

وفاق با جریان حامی یا باتندروها؟

عبدالواحد موسوی لاری: وفاق ملی تبدیل به پاشنه آشیل دولت شده است

گزارش «آرمان ملی» از مواضع مقامات ایران برای عملیات بزرگ

تهران آماده وعده صادق ۳

آرمان ملی: وعده صادق ایران این بار قرار است ویرانگر نظامی و امنیتی و سیاسی تهران در ارتباط با پاسخ ایران به باشد. ابعاد پاسخ تهران به تل آویو هنوز مشخص نشده عملیات هوایی اسرائیل وعده ای واحد می دهند که نشان است زمان آن هم بر کسی معلوم نیست. تنها مقامات دهنده آن است ...

هیچ کس نگفته قهر ایران و آمریکا ابدی است

گزارش «آرمان ملی» از استمرار آلودگی هوای تهران: زیر آسمان همیشه خاکستری

«آرمان ملی» تاثیر انتخابات آمریکا بر تحولات خاورمیانه را بررسی می کند پذیرش قدرت ایران در منطقه حشمتا... فلاح پیشه: ترامپ به دنبال احیای طرح ابراهام در منطقه است

سخن روز
نقش آمریکا در تنش منطقه
احمد دستمالچیان
سفیر سابق ایران در لبنان و اردن
منطقه به دلیل شرارت آفرینی های بیش از حدی که نتانیاو و رژیم تروزیست صهیونیستی در منطقه انجام داده و از کلیه خطوط قرمز بین المللی عبور کرده، بیش از گذشته دچار التهاب و تشنج شده و ...

در گفت وگویی «آرمان ملی» با کارشناس مطرح شد

سناریوهای پسا انتخابات آمریکا



سید جلال ساداتیان: احتمالاتش هادر منطقه بعد از انتخابات آمریکا هم ادامه داشته باشد

یادداشت

حوادث جدید در سرزمین های اشغالی
امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی
ما باید پاسخ اسرائیل را بدهیم و نباید متغفل برخورد کنیم. تمام تلاش اروپایی ها بر این است که ما را متقاعد کنند که پاسخ ندهیم، ولی هیچگاه زورش به اسرائیل نمی رسد ...

ادامه یادداشت

... چرا که اسرائیل آنها را طرف حساب خودش نمی داند و این آمریکا است که چراغ سبز نشان می دهد. آمریکاها تصور کردند که پس پرده باشند و به نیابت آنها رژیم صهیونیستی شیطنت هایی انجام دهد به پای آنها نوشته نمی شود، اما این واقعیتی است که همه دنیا می دانند که امروز آمریکاها ناقض قوانین بین المللی هستند و از نقض قوانین بین المللی که رژیم صهیونیستی انجام می دهد، حمایت می کنند. از این رومی بینیم که آمریکاها هادر شورای امنیت نیز از آنها حمایت می کنند و اروپایی ها هم به ناچار چون پرده اسرائیل هستند، حمایت می کنند. اسرائیل یک سرزمین محدود در ساحل مدیترانه است ولی برای کل اروپا تعیین تکلیف می کند. اروپایی ها همواره در جهت حمایت از رژیم صهیونیستی وارد می شوند و سعی می کنند دیپلماسی خود را بر آن بنا کنند. مقام معظم رهبری بعد از گستاخی رژیم صهیونیستی فرمودند که پاسخ مناسب داده خواهد شد و تحمل هم نخواهد بود تا تدبیر و منطق در فرصت مناسب انجام می شود. الان هم شرایط مهیاست و برداشتن این است که طی روزهای آینده این اتفاق خواهد افتاد. معتقدم اینبار می تواند سرنوشت منطقه را رقم بزند و پاسخی خواهد بود که می تواند معادلات منطقه را بهم بریزد. آنطور که کارشناسان و صاحب نظران اشاره کردند، حریم هوایی سوریه و عراق توسط آمریکاها نقض شد و شرایط را برای حمله رژیم صهیونیستی فراهم کردند. بنابراین آمریکاها هم باید درس عبرت بگیرند. نکته مهمی که بسیار حائز اهمیت است و می خواهد اتفاق بیفتد اینکه اگر ما شرایط را ببینیم که به گونه ای است که آمریکا و اروپا و رژیم صهیونیستی گستاخی می کنند، بعد نیست که دکترین دفاعی خود را تغییر دهیم. آنها باید مراقب این اتفاق باشند چرا که اگر رخ دهد، عواقب آن با اروپایی ها و آمریکاها خواهد بود. اسرائیل از نظر جغرافیای سیاسی مثل یک کاسه کوچک می ماند که هر نقطه اش موشک بخورد، به هدف می خورد. اسرائیل سرزمین پهناوری مثل ایران ندارد و آمریکاها هم به خوبی می دانند که دست ایران بسیار باز است. ضمن اینکه کشورهای حاشیه خلیج فارس سعی کرده اند که خود را بی طرف نشان دهند و یا حیانا حمله اسرائیل را محکوم کنند. کشورهای عربی هم به خوبی دریافته اند که دیگر اسرائیل برای آنها امنیت نمی آورد. کشوری که می تواند شرایط را در حوزه های اقتصادی و سیاسی مهیا نگه دارد و کمک کند، ایران است. آمریکاها ناتوانان این هستند که در آینده نه چندان دور، ایران از کشورهای حوزه خلیج فارس حمایت کند یا توجه به قدرت نظامی و سیاسی، تنگه هرمز، باب المندب و خلیج فارس به دست خود کشورهای منطقه باشد و منافع آمریکاها را به خطر بیفتد. منافع آمریکاها در این است که خاورمیانه ملتهب باشد و کشورهای خاورمیانه با هم درگیر باشند و آنها بتوانند با ایران هراسی شرایطی را برای کشورهای خاورمیانه ایجاد کنند که بتوانند سلاح هایشان را بیشتر از گذشته بفروشند. همانطور که کشورهای عربی حوزه خلیج فارس ارتش مقتدر و کارآمدی به آن معنا ندارند و فقط سلاح انبار می کنند. از این رو معتقدم آمریکاها در شرایطی بسیار بحرانی به لحاظ تصمیم گیری قرار گرفته و ایران هم الان با دست پر می خواهد وارد موضوع شود و همه مسائل را مورد تحلیل قرار داده است. هیچ بعید نیست که شرایط به سمتی برود که سرزمین های اشغالی دستخوش حوادث بسیار جدی و جدید شود.

راهپیمایی ۱۳ آبان با شعار محوری راهیان قدس در تهران برگزار شد

تاکید بر پاسخ کوبنده ایران به رژیم صهیونیستی

شده بود عبور و راهپیمایی کردند. تصاویر و بنرهایی از پرچم حزب... و همچنین «یحیی السنوار» رئیس شهید دفتر سیاسی حماس در مسیر برگزاری این مراسم از لحظات آغازین با حضور گسترده مردم و با سردادن شعار «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» از میدان فلسطین به سمت لانه جاسوسی همراه بود. در دست شرکت کنندگان در مراسم راهپیمایی پرچم های ایران، حزب... لبنان و فلسطین مشاهده می شد. عکس شهدای جریان مقاومت «سید حسن نصرالله» و «سردار سلیمانی» و «سردار نینفروشان» نیز در دست حاضران در این راهپیمایی قرار داشت. حاضران در این مراسم شعارهای «فرمان آمده، سیاه قدس به میدان آمده»، «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» سردادند. در حاشیه این راهپیمایی در یکی از غرفه هایی که توسط دانش آموزان برپا شده بود ماکت هایی از برخی از توانمندی های نظامی کشور قرار داده شده بود. در حاشیه این مراسم همچنین تصاویری از لوکیشن به شهادت رسیدن شهید «یحیی السنوار» رئیس دفتر سیاسی حماس در معرض دید حاضران قرار گرفته بود. در حاشیه این مراسم همچنین صندوق هایی برای جمع آوری کمک های مردمی به جبهه مقاومت و مردم لبنان قرار داشت. حاضران در این مراسم بر روی پرچم های آمریکا و رژیم صهیونیستی که روی زمین پهن

بردارند و همچنین به سازمان های بین المللی برای تلاش در برقراری آتش بس عادلانه تاکید و به بعضی حکام عربی که با سکوت و خیانت تاریخی آشکار، به تماشای کشتار نشسته و قادر به بیان حتی یک کلمه حقیقت نیستند، خطری در دهیم دیر یازودنگ سکوت، دامن همه کسانی را که به ترازوی و رنج غزه پشت کرده اند خواهد گرفت. ما مردم حاضر، ضمن تاکید بر مواضع و مبنای منطقی، عقلانی و دینی و دفاع از اصول انقلاب اسلامی، از دستگاه های نظارتی و قضائی می خواهیم با اهتمام بیشتر نسبت به برخورد با «مرجفون» و منافقان و خیانت های پیش دستانه خود در پی ایجاد اضطراب عمومی و تزلزل امنیت روانی و آرامش اجتماعی می کنیم؛ ما مردم بصیر ایران اسلامی، «ولایت فقیه» را ضامن تداوم انقلاب حفظ وحدت و یکپارچگی ملی و انقلابی تحت زعامت ولی امر مسلمین حضرت آیت... العظمی امام خامنه ای مدظله العالی تاکید می ورزیم. ما مردم غیرتمند ایران، شیطان بزرگ، آمریکا را شریک مستقیم جنایات رژیم صهیونیستی، به عنوان سنگ هار و گرگ درنده ای نسبت به انسان های مظلوم در غزه و لبنان می دانیم و ضمن محکومیت این نسل کشی، حمایت خود را از جبهه مقاومت اسلامی و ایستادگی الهام بخش مردم غزه و لبنان اعلام می کنیم و به حامیان صهیونیسم و جامعه بین الملل هشدار می دهیم که از سکوت شرم آور و مشمزز کننده دست